
Викладач

Посада

Кафедра

Інститут

1.1. посада

1.2. посада

1.3. посада

1.4. посада

1.5. посада

1.6. посада

1.7. посада

1.8. посада

1.9. посада

1.10. посада

звання

звання

звання

звання

1.13. звання

1.14. звання

1.15. звання

1.16. звання

1.17. диплом

Ставка (частина)

№ п/п

Виконано

0,0

Навчальне навантаження на навч. рік, години

РЕЙТИНГОВІ ПОКАЗНИКИ
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Орієнтовне, відповідно до займаної ставки Заплановано

Обчислена сума балів

1.    Показники досягнутого рівня кваліфікації та організаційної роботи

П
о
са

д
о
в
і 

п
о
к
аз

н
и

к
и

Професор, доктор наук 30,0

Професор, кандидат наук 25,0

Професор без наукового ступеня 20,0

Доцент, доктор наук 25,0

Доцент, кандидат наук 20,0

Доцент без наукового ступеня 15,0

Старший викладач з науковим ступенем 15,0

Старший викладач без наукового ступеня 10,0

Асистент (викладач) з науковим

ступенем
12,0

Асистент (викладач) без наукового

ступеня
7,0

1.11.
Дійсний член НАН України 35,0

Член-кореспондент НАН України 30,0

1.12.
Дійсний член НАПН України 30,0

Член-кореспондент НАПН України 25,0

Членство в галузевих академіях 20,0

Членство в громадських академіях 20,0

Членство в міжнародних академіях 20,0

Звання „Заслужений діяч...”, „Заслужений

працівник...”
30,0

Лауреат Державної премії 30,0

1.18.

Участь в роботі 

Вченої Ради 

університету 

Голова

Посада

30,0

Заступник 25,0

Вчений секретар 20,0

Член ради 15,0

Форма 2.1

Звіт
викладача за 20__/ 20__навчальний рік (для розрахунку рейтингу)
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в
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м
ір
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Очистити форму



1.19.

1.20. членство

2.1.
числове 

значення
0,00

2.2.
2 год. 

(кількість пар)

2.3.
лаборат. 

робота

шт.

кредит

Участь в роботі 

спеціалізованої 

Вченої ради:

голова

посада

25,0

заступник 20,0

вчений секретар 25,0

член ради 15,0

Членство у ВАК України 25,0

1.21.

Участь в роботі 

Науково-

методичної 

(Науково-

технічної) ради 

університету та 

інших дорадчих 

органів

голова

членство

20,0

заступник 17,0

вчений секретар 15,0

член

посада

20,0

заступник 17,0

вчений секретар 15,0

член ради 10,0

1.23.
Участь в роботі координаційної (методичної,

експертної, фахової) ради МОН
членство 20,0

1.24.

Участь в роботі 

редколегії  (центр. 

орган)

голова,

відповідальний редактор

посада

15,0

заступник,

відповідальний              

секретар

12,0

член редколегії 7,0

1.25.

Участь в роботі 

редколегії (місц. 

орган)

голова,

відповідальний редактор

посада

12,0

член редколегії 5,0

15,0

Сума балів за показники 1 групи 0,0

заступник,

відповідальний секретар
10,0

Кількість розроблених і впроваджених нових

лабораторних робіт
20,0

2.4.

Кількість розроблених типових програм з

навчальних дисциплін, затверджених МОН

України, обсягом в навчальному часі

20,0

2. Показники навчально-методичної роботи

Виконане загальне річне навчальне навантаження

(за індивідуальним планом), віднесене до

орієнтовного обсягу навчального навантаження

відповідно до займаної ставки

100,0

Кількість розроблених і впроваджених нових

курсів лекцій

10,0

10,0

1.22.

Участь в роботі 

Вченої ради 

інституту

голова



шт.

кредит

шт.

кредит

2.7. шт. к-тів

шт.

друкований 

аркуш (ДА)

шт.

друкований 

арк. (ДА)

шт.

друкований 

арк. (ДА)

шт.

друкований 

аркуш (ДА)

2.12. шт.

2.13. шт. 

керівник

відповідаль

ний 

виконавець

виконавець

керівник

відповідаль

ний 

виконавець

виконавець

керівник

відповідаль

ний 

виконавець

виконавець

0,0

2.5.

Кількість розроблених типових програм з

навчальних дисциплін, затверджених Вченою

радою університету, обсягом в навчальному часі

15,0

7,0

2.6.
Кількість розроблених нових робочих програм,

обсягом в навчальному 

10,0

5,0

Кількість розроблених і впроваджених нових 

засобів контролю знань і вмінь студентів 

(комплект з теми, розділу)

15,0

2.8.

Кількість підготовлених до друку підручників і 

навчальних посібників (при умові отримання 

рекомендації Вченої ради університету)

і в них друкованих аркушів підготовлених до друку

10,0

20,0

2.9.
Кількість опублікованих підручників з грифом 

МОН України, і в них друкованих аркушів

20,0

30,0

3. Показники науково-дослідної роботи

2.10.
Кількість навчальних посібників, опублікованих з 

грифом МОН України, і в них друкованих аркушів

17,0

25,0

2.11.

Кількість навчальних посібників, опублікованих 

без грифа МОН України, і в них друкованих 

аркушів

15,0

22,0

3.1.

Бюджетна НДР згідно з 

індивідуальним планом (ініціативна 

тематика) 

посада (О)

10,0

7,0

5,0

3.2.
Держбюджетна НДР,що розробляється 

ВОНД
посада (О)

15,0

12,0

10,0

3.3. Госпдоговірна НДР посада (О)

17,0

15,0

12,0

Сума балів за показники 2 групи

Кількість методичних вказівок, виданих 

університетським тиражем
30,0

Кількість розроблених електронних навчальних і 

навчально-методичних посібників
30,0



керівник

відповідаль

ний 

виконавець

виконавець

шт.

Друкова-

ний арк. 

(ДА)

в Україні

у країнах 

близького 

зарубіжжя

у країнах 

далекого 

зарубіжжя

в Україні

в інших 

країнах

в Україні

в інших 

країнах

в Україні

в інших 

країнах

в Україні

в інших 

країнах

3.11.
відкриття 

(шт.)

3.13.
установка 

(шт.)

4.1. група

чергування

захід

Сума балів за показники 3 групи 0,0

3.4.

НДР за договором (грантом) із 

закордонною (міжнародною) 

організацією - 

посада (О)

20,0

17,0

15,0

3.5. Видання наукової монографії і загальний обсяг

20,0

30,0

3.6.
Опубліковано науково-технічних 

статей
стаття (ст)

20,0

25,0

30,0

3.7.
Подано заявок на видачу охоронних

документів 
патент (Пт)

10,0

15,0

3.8.
Одержано охоронних документів на 

винахід 
патент (Пт)

25,0

30,0

3.9.
Отримано охоронних документів на 

корисну модель
патент (Пт)

15,0

20,0

3.10. Продано ліцензій -
ліцензія 

(Лц)

100,0

150,0

Отримано відкриттів, зареєстрованих у

встановленому порядку
100,0

3.12. Доповідь на конференції

Міжнародній

доповіді 

(шт.)

20,0

Всеукраїнській 17,0

регіональній 15,0

університетській 12,0

Створення експериментальної науково-дослідної

установки, приладу, стенду
10,0

3.14. Опоновано дисертацій
докторських

відзив (шт.)
15,0

кандидатських 10,0

3.15. Рецензування дисертацій
докторських

рец. (шт.)
12,0

кандидатських 7,0

4. Показники виховної роботи і НДРС

Кураторство 10,0

4.2.
Кількість виховних заходів у гуртожитку –

чергування виховний захід

1,0

5,0



     4.3.
студент 

(особа)

Керівництво студентським науковим гуртком

(кількість студентів)

10,0

7,0

ІІІ місце

5,0

4.4.
Керівництво студентською проблемною групою 

(кількість студентів)

студент 

(особа)
3,0

4.5. Кількість спільних зі студентами публікацій
публікація 

(шт.)

ІІІ місце 10,0

4.6.

Підготовлено переможців І 

туру Всеукраїнської 

студентської олімпіади з 

навчальних дисциплін і 

спеціальностей

І місце
студент 

(особа)

10,0

ІІ місце

ІІІ місце 15,0

5,0

4.7.

Підготовлено переможців ІІ 

туру Всеукраїнської 

студентської олімпіади з 

навчальних дисциплін і 

спеціальностей (Чемпіонату 

України)

І місце
студент 

(особа)

20,0

ІІ місце 15,0

22,0

ІІІ місце 20,0

4.8.

Підготовлено переможців

(лауреатів) Всеукраїнських

конкурсів на кращу

студентську наукову (творчу)

роботу 

І місце
студент 

(особа)

20,0

ІІ місце 17,0

регіональних 10,0

університетських 7,0

4.9.

Підготовлених переможців

(лауреатів) Міжнародних

конкурсів на кращу

студентську наукову (творчу)

роботу (Чемпіонату Європи,

світу)

І місце
студент 

(особа)

25,0

ІІ місце

Разом балів за всі показники
0,0

Сума балів за показники 4 групи 0

Міжнародних

студент 

(особа)

20,0

Всеукраїнських 15,0
4.10.

Підготовлено студентів - 

учасників  наукових 

конференцій:  

«___»___________________20__ р.              

                       
(підпис викладача)         



0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Виконано

0,0

Навчальне навантаження на навч. рік, години

1.    Показники досягнутого рівня кваліфікації та організаційної роботи

Форма 2.1

Звіт
викладача за 20__/ 20__навчальний рік (для розрахунку рейтингу)
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0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

2. Показники навчально-методичної роботи

0,0



0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

3. Показники науково-дослідної роботи



0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

4. Показники виховної роботи і НДРС



0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0


